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ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
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RTJ – 57/22
Egz. pojedynczy


WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na dostawę
  w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia   
pn. Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego dla jednostek garnizonu mazowieckiego – część 2
Nr wew. postępowania 38/22

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu na podstwie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ w poniższym zakresie:

Dotyczy zadania nr 1 i 2:
Pytanie nr 1
Proszę o wskazanie pięter, na które ma się odbyć dostawa mebli. Czy budynek w Pułtusku jest wyposażony 
w windę?   
Odpowiedz na pytanie nr 1-  Dostawa na parter i I piętro. Budynek KPP w Pułtusku nie jest wyposażony 
w windę. 

Pytanie nr 2
 Czy pod budynek jest możliwość podjazdu samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60 mb 
o ładowności do 24 ton?    
Odpowiedz na pytanie nr 2 - Pod budynek KPP w Pułtusku można podjechać samochodem ciężarowym typu TIR z naczepą długości 13,60 mb o ładowności do 24 ton

Pytanie nr 3
Czy z uwagi na fakt, że w budynku trzeba dokonać pomiarów w celu dopasowania niektórych mebli, Zamawiający zmieni termin realizacji zamówienia na minimum 30 dni?   
Odpowiedz na pytanie nr 3-  Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia, pozostając przy terminie 21 dni na wykonanie przedmiotu zamówienia od dnia otrzymania przez Wykonawcę pisemnego zamówienia.

Pytanie nr 4
Czy meble do pomiaru typu biurko "L" kształtne lub gabinetowe będzie można wykonać w uśrednionych wymiarach na podstawie wszystkich dokonanych pomiarów? Tj. np wszystkie biurka gabinetowe o wymiarze 180x80, a nie np. jedno 180x80, 2szt 175x80 itp. Pozwoli to na obniżenie ceny mebla oraz w dużym stopniu przyspieszy produkcję.    
Odpowiedz na pytanie nr 4 --  Zamawiający dopuszcza, aby Biurko „L” lub gabinetowe wykonać 
w uśrednionych wymiarach na podstawie dokonanych pomiarów.

Pytanie nr 5
Biurko 2 szafkowe - proszę o podanie szerokości szafek. Czy szafka z półką ma być otwarta (na jednostkę centralną) czy zamykana drzwiami?    
Odpowiedz na pytanie nr 5-  Szerokość szafek w biurku 2-szafkowym:  szerokość szuflad – 35 cm, szerokość szafki z półką (na jednostkę centralną) – 35 cm, szerokość wysuwanej półki pod klawiaturę – 60 cm. 
Szafka z półką (na jednostkę centralną) jest otwarta.

Pytanie nr 6
 Proszę o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie poprzez określenie - krawędzie wyprofilowane.  
Odpowiedz na pytanie nr 6 -  Zamawiający przez określenie  „krawędzie blatu wyprofilowane” rozumie wyprofilowanie krawędzi rogów blatu, w celu wyeliminowania ostrości kantów.




Pytanie nr 7
Biurko "L" 
    a)  Proszę o podanie wymiarów szafki przesuwnej. 
  Odpowiedz na pytanie 7 a. - Pierwsza część biurka wyposażona w cztery równe pod względem wysokości szuflady o szerokości 40 cm zamykane na zamek biurowy, pod blatem wysuwana półka na klawiaturę   o szerokości 60 cm. Druga część biurka wyposażona w szafkę z dwoma półkami i z drzwiami  przesuwnymi o szerokości 80 cm i głębokości 35 cm.  Płyata meblowa 18 mm, kolor dąb   sonoma, krawędzie wykończone okleiną PCV 2 mm, blat biurka o grubości min. 28 mm i max. do 36 mm. 
 Wymiary części pierwszej biurka „L”: szerokość 190 cm, wysokość 75 cm, głębokość 70 cm.
 Wymiary części drugiej biurka „L”: szerokość 140 cm, wysokość 75 cm, głębokość 50 cm.
 Wymiary uwzględniają blat po lewej i prawej stronie wysunięty 10 cm poza bok biurka.
 Uchwyty satyna 11 cm, szuflady zamykane na centralny zamek biurowy.

  b) Czy kontener ma być 5 czy 4 szufladowy? Na początku opisu jest informacja o 5     
        szufladach, natomiast pod koniec, o 4 szufladach.   
Odpowiedz na pytanie 7 b.  - Biuro „L” wyposażone wyposażone w cztery równe pod względem wysokości szuflady o szerokości 40 cm.

     c) Proszę o wyrażenie zgody na wykonanie blatu o grubości 25 - 36 mm. Hurtownie  
        zazwyczaj handlują płytą grubości 18 i 16 mm, dlatego znalezienie płyty o grubości 28  
        mm może być utrudnione, a czas na realizację jest zbyt krótki, by dokonać zamówienia    
        bezpośrednio u producenta.     
Odpowiedz na pytanie 7 c. --  Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie blatu biurka „L” o grubości min. 28 mm i max. do 36 mm.

Pytanie nr 8
Biurko gabinetowe 
     a) Blat  ma  być  nie  mniejszy  niż  22 mm.  Rozumiemy,  że  nie  będzie  problemu,  jeśli    
         Wykonawca zastosuje blat grubości 36 mm w przypadku braku dostępności płyty 22, 25  
         bądź 28 mm?   
Odpowiedz na pytanie nr 8 a. -Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie blatu biurka gabinetowego o grubości min. 22 mm i max. do 36 mm.

     b) Czy panel frontowy może być wykonany z płyty grubości 18 mm?   
 Odpowiedz na pytanie nr 8 b. -  Panel frontowy biurka gabinetowego może być wykonany z płyty grubości 16 – 18 mm.

     c) W przypadku  tak  krótkiego  czasu  realizacji, Wykonawca  najprawdopodobniej            
         będzie zmuszony zastosować stelaż metalowy o standardowych wymiarach dostępnych    
         na rynku, a nie stelaż produkowany na wymiar, dlatego proszę o usunięcie zapisu  
         stanowiącego, że blat ma wystawać po 10 cm z prawej i lewej strony   
Odpowiedz na pytanie nr 8 c.   Zamawiający pozostaje przy zapisie: „blat po lewej i prawej stronie biurka wysunięty10 cm poza bok biurka”.

Pytanie nr 9
 Komoda – czy szerokość 400 cm jest poprawna czy wkradł się błąd?    
Odpowiedz na pytanie nr 9 - Szerokość komody to 400 cm.

Pytanie nr 10
 Szafki kuchenne - zadanie 1- czy komplet 3 szafek stojących jest liczony włącznie z szafką zlewozmywakową czy mają zostać dostarczone 3 szafki z szufladami + szafka zlewozmywakowa? Czy zlew jest wpuszczany blat? Czy Zamawiający dostarcza zlew we własnym zakresie? Ponadto proszę o poprawienie grubości okleiny PCV. W niektórych pozycjach grubość została określona jako 20 mm, zamiast 2 mm.  
Odpowiedz na pytanie nr 10 - W zadaniu 1 komplet szafek kuchennych składa się z : trzech szafek kuchennych stojących oraz szafki zlewozmywakowej, a także z trzech szafek wiszących. Zlew jest wpuszczany w blat. Zamawiający dostarcza go we własnym zakresie. Grubość okleiny PCV to 2mm.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w załączniku nr 4 
do SWZ po zmianie.

Było
Załącznik nr 4 do SWZ – po zmianie 
ZADANIE NR 1
1. BIURKO 2-SZAFKOWE
- MATERIAŁ:   płyta meblowa grubości 18 mm, kolor  dąb sonoma, krawędzie wykończone okleiną  PCV 2 mm.
- WYMIARY:   szerokość biurka: 150 cm, wysokość biurka: 75 cm, głębokość biurka: 65 cm, Wymiary uwzględniają  blat po lewej i prawej stronie wysunięty 10 cm poza bok biurka.	
- WYPOSAŻENIE:   pod blatem wysuwana półka pod klawiaturę komputera, krawędzie blatu wyprofilowane, uchwyty satyna 11 cm, 1 półka, 3 szuflady zamykane na centralny zamek biurowy
[bookmark: _GoBack]2. BIURKO „L” * (lewe lub prawe)
- OPIS:	biurko w kształcie litery L; pierwsza część biurka wyposażona w pięć równych pod względem wysokości szuflad o szerokości 40cm zamykanych na zamek biurowy, pod blatem wysuwana szuflada na klawiaturę. Druga część biurka wyposażona w szafkę z drzwiami przesuwnymi.
- MATERIAŁ:	płyta meblowa 18 mm, kolor  dąb sonoma, krawędzie wykończone okleiną PCV 20 mm, blat biurka 28 mm
- WYMIARY:	szerokość części 1: 140cm, wysokość części 1: 75cm, głębokość części 1: 50cm, szerokość części 2: 190 m, wysokość części 2: 75cm, głębokość części 2: 70cm,
	Wymiary uwzględniają blat po lewej i prawej stronie wysunięty 10 cm poza bok biurka.
- WYPOSAŻENIE:	pod blatem wysuwana półka pod klawiaturę komputera, krawędzie blatu wyprofilowane, uchwyty satyna 11 cm, 2 półki, 4 szuflady zamykane na centralny zamek biurowy

3.	BIURKO GABINETOWE *
- OPIS:	Blat biurka musi być wykonany z płyty wiórowej laminowanej
o grubości nie mniejszej niż 22mm, odpornej na zarysowania, 	uszkodzenia mechaniczne,   wilgoć  i  wysoką  temperaturę,  oklejonej obrzeżem ABS grubości 2mm, w kolorze blatu. Wysokość położenia 	blatu roboczego 75 ± 2cm od podłogi, nogi mocowane do belki lub 	stelaża (nie dopuszcza się mocowania bezpośrednio do blatu). Nogi okrągłe o przekroju fi 50mm, powinny posiadać stopki umożliwiające poziomowanie biurka w zakresie + 15mm. Panel frontowy do biurka wykonany z płyty wiórowej laminowanej grubości 16mm, obrzeżem ABS grubości 1mm. Panel montowany od spodniej strony biurka, na kątownikach metalowych, malowanych proszkowo na kolor aluminium.
- WYMIARY:		Wysokość – 75 ± 2cm; szerokość – 180 cm; głębokość – 80 cm.
Wymiary uwzględniają blat po lewej i prawej stronie wysunięty 10 cm poza bok biurka.
- KOLORYSTYKA:	kolor  dąb sonoma
4.  KOMODA
- MATERIAŁ:	płyta meblowa 18 mm, kolor dąb sonoma, krawędzie wykończone okleiną PCV 2 mm
- WYMIARY:	szerokość: 400 cm, wysokość 80-100 cm, głębokość: 50 cm
- WYPOSAŻENIE:	uchwyty satyna 11 cm, 3 półki , 8 szuflad
5. KOMPLET SZAFEK KUCHENNYCH *
- MATERIAŁ:	płyta meblowa 18 mm, kolor dąb sonoma, krawędzie wykończone okleiną PCV 2mm, blat kuchenny 28mm z płyty laminowanej zaoblony i zabezpieczony laminatem z jednej strony; fronty z płyty laminowanej kolor dąb sonoma.
- WYMIARY*: 	szerokość: 220 - 240 cm, wysokość: 70 - 75 cm, głębokość: 32-58 cm
- WYPOSAŻENIE: 	zestaw trzech szafek stojących z szufladami, z blatem kuchennym wraz z szafką pod zlewozmywak  oraz trzech szafek wiszących, w szafkach górnych 1 półka z możliwością regulacji wysokości w 3 poziomach, uchwyty satyna 11 cm
6. REGAŁ BIBLIOTECZNY
- MATERIAŁ:	płyta meblowa 18 mm, kolor dąb sonoma, krawędzie wykończone okleiną PCV 20mm
- WYMIARY:	szerokość: 60 cm, wysokość: 190 cm, głębokość: 40 cm
- WYPOSAŻENIE:	regulowane 4 półki na dokumenty co 34-36cm


Jest
Załącznik nr 4 do SWZ – po zmianie nr 2
ZADANIE NR 1
1. BIURKO 2-SZAFKOWE
- OPIS:	biurko 2-szafkowe zawiera trzy szuflady o szerokości 35 cm zamykane na centralny zamek biurowy, pod blatem wysuwana półka na klawiaturę o szerokości 60 cm oraz otwartą szafkę z półką (na jednostkę centralną).
- MATERIAŁ:   	płyta meblowa grubości 18 mm, kolor  dąb sonoma, krawędzie wykończone okleiną  PCV 2 mm.
- WYMIARY:   	szerokość biurka: 150 cm, wysokość biurka: 75 cm, głębokość biurka: 65 cm, Wymiary uwzględniają  blat po lewej i prawej stronie wysunięty 10 cm poza bok biurka.	
- WYPOSAŻENIE:   	pod blatem wysuwana półka pod klawiaturę komputera, krawędzie blatu wyprofilowane, uchwyty satyna 11 cm,  trzy szuflady zamykane na centralny zamek biurowy, otwarta szafka z półką (na jednostkę centralną).
2. BIURKO „L” * (lewe lub prawe)
- OPIS:	biurko w kształcie litery L; pierwsza część biurka wyposażona w cztery równe pod względem wysokości szuflady o szerokości 40 cm zamykane na zamek biurowy, pod blatem wysuwana półka na klawiaturę o szerokości 60 cm. Druga część biurka wyposażona w szafkę z dwoma półkami i z drzwiami przesuwnymi o szerokości 80 cm i głębokości 35 cm.
- MATERIAŁ:	płyta meblowa 18 mm, kolor  dąb sonoma, krawędzie wykończone okleiną PCV 2 mm, blat biurka o grubości min. 28 mm i max. 36 cm.
- WYMIARY:	część pierwsza: szerokość 190 cm, wysokość 75cm, głębokość 70 cm.
 	część druga: szerokość 140 cm, wysokość 75cm, głębokość 50 cm.
	Wymiary uwzględniają blat po lewej i prawej stronie wysunięty 10 cm poza bok biurka.
- WYPOSAŻENIE:	pod blatem wysuwana półka pod klawiaturę komputera, krawędzie blatu wyprofilowane, uchwyty satyna 11 cm, cztery szuflady zamykane na centralny zamek biurowy, szafka z dwoma półkami i z drzwiami przesuwnymi.

3.	BIURKO GABINETOWE *
- OPIS:	Blat biurka musi być wykonany z płyty wiórowej laminowanej o grubości min. 22 mm i max. 36 mm, odpornej na zarysowania, 	uszkodzenia mechaniczne,   wilgoć  i  wysoką  temperaturę,  oklejonej obrzeżem ABS grubości 2mm, w kolorze blatu. Wysokość położenia 	blatu roboczego 75 ± 2 cm od podłogi, nogi mocowane do belki lub stelaża (nie dopuszcza się mocowania bezpośrednio do blatu). Nogi okrągłe o przekroju fi 50mm, powinny posiadać stopki umożliwiające poziomowanie biurka w zakresie + 15 mm. Panel frontowy do biurka wykonany z płyty wiórowej laminowanej grubości 16 – 18 mm, obrzeżem ABS grubości 1mm. Panel montowany od spodniej strony biurka, na kątownikach metalowych, malowanych proszkowo na kolor aluminium.
- WYMIARY:		Wysokość – 75 ± 2cm; szerokość – 180 cm; głębokość – 80 cm.
Wymiary uwzględniają blat po lewej i prawej stronie wysunięty 10 cm poza bok biurka.
- KOLORYSTYKA:	kolor  dąb sonoma
4.  KOMODA
- MATERIAŁ:	płyta meblowa 18 mm, kolor dąb sonoma, krawędzie wykończone okleiną PCV 2 mm
- WYMIARY:	szerokość: 400 cm, wysokość 80-100 cm, głębokość: 50 cm
- WYPOSAŻENIE:	uchwyty satyna 11 cm, 3 półki , 8 szuflad
5. KOMPLET SZAFEK KUCHENNYCH *
- MATERIAŁ:	płyta meblowa 18 mm, kolor dąb sonoma, krawędzie wykończone okleiną PCV 2 mm, blat kuchenny 28mm z płyty laminowanej zaoblony i zabezpieczony laminatem z jednej strony; fronty z płyty laminowanej kolor dąb sonoma.
- WYMIARY*: 	szerokość: 220 - 240 cm, wysokość: 70 - 75 cm, głębokość: 32-58 cm
- WYPOSAŻENIE: 	zestaw trzech szafek stojących z szufladami, z blatem kuchennym wraz z szafką pod zlewozmywak  oraz trzech szafek wiszących, w szafkach górnych 1 półka z możliwością regulacji wysokości w 3 poziomach, uchwyty satyna 11 cm
6. REGAŁ BIBLIOTECZNY
- MATERIAŁ:	płyta meblowa 18 mm, kolor dąb sonoma, krawędzie wykończone okleiną PCV 2 mm
- WYMIARY:	szerokość: 60 cm, wysokość: 190 cm, głębokość: 40 cm
- WYPOSAŻENIE:	regulowane 4 półki na dokumenty co 34-36cm

Zamawiający  zmienia termin składania ofert na dzień 08.08.2022r. godzina 12:00 w związku z czym ulegają zmianie zapisy treści SWZ: 

pkt X. Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie: 
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia 05.09.2022r.

pkt XIV. Sposób oraz termin składania ofert ppkt 8 otrzymuje brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 08.08.2022r. do godziny 12:00.

pkt XV. Termin otwarcia ofert otrzymuje brzmienie: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.08.2022r.o godzinie 12:05 za pośrednictwem Platformy
Ponadto zmienia się treśc ogłoszenia w:

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

           Z  poważaniem 
wz. STARSZY INSPEKTOR
Sekcji Zamówień Publicznych
 KWP z siedzibą w Radomiu
          Agnieszka Syta


Załączniki – Załącznik nr 4 do SWZ – po zmianie nr 2





Informację umieszczono na stronie prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 01.08.2022r.


Wyk. egz. poj. 
dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik
